
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-26-000046-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Сокотун Віталій Аполлінарійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 06.09.2021 09:36:34

Дата та час закінчення електронного аукціону: 06.09.2021 16:37:44

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу основних
засобів, підприємства-банкрута Державного підприємства «Миронівське будівельно-монтажне
управління» (ЄДРПОУ 05409024), справа про банкрутство № 911/3213/19.

Аукціон з продажу основних засобів, що належать підприємству-банкруту ДП «Миронівське
будівельно-монтажне управління».
До складу лоту входить:

Основні засоби
1 Рекордер 5 384,00 грн
2 Ноутбук Toshiba 740 CDT 900,00 грн
3 Комп'ютер Ноутбук Toshiba 740 CDT 900,00 грн
4 Аудіо-система синхронного переключення 52 534,00 грн
5 Джерело безперебійного живлення Fiskars PWA 30/3,0/Fx 2 батареї 21 076,00 грн
6 Джерело безперебійного живлення Fiskars PWA 30/3,0/Fx 4батареї 17 788,00 грн
7 Екран моторизований Euroscreen 300*225 3 940,00 грн
8 Комп'ютер - сервер (сист блок) TIC Performa DPPS 200 ATX (359) 12 062,00 грн
9 Ноутбук - Система накопич іформ COMPAQ hx 7400 3 340,00 грн
10 Люстра в каб Міністра ГII-2 14 421,00 грн
11 Монитор видео информации (1575) 12 729,00 грн
Разом 145 074,00 грн.

Основні засоби були у використанні, обладнання має значний накопичувальний знос, морально
застаріле, обмежена придатність для використання за своїм функціональним призначенням.
Справа про банкрутство Державного підприємства «Миронівське будівельно-монтажне управління»
(ЄДРПОУ 05409024) № 911/3213/19 перебуває у провадженні господарського суду Київської області.



Відомості про замовника аукціону: Ліквідатор Державного підприємства «Миронівське будівельно-
монтажне управління» арбітражний керуючий Сокотун Віталій Аполлінарійович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 247 від 02.04.2013р.), який діє на
підставі постанови Господарського суду Київської області від 17.02.2021 р. у справі № 911/3213/19;
місцезнаходження офісу: 33028, м. Рівне, вул. Драгоманова, 27/10, засоби зв’язку: +38 (067)
362-03-53, e-mail: vasokotun@ukr.net.

Відомості про продавця майна: ДП «Миронівське будівельно-монтажне управління»,
ідентифікаційний код юридичної особи 05409024, місцезнаходження: вул. Захарченка, 10-Б, м.
Миронівка, Миронівський район, Київська область, 08800

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019 р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Сокотуна Віталія Аполлінарійовича; місцезнаходження офісу: 33028, м. Рівне, вул. Драгоманова,
27/10; засоби зв’язку: +38 (067) 362-03-53, e-mail: vasokotun@ukr.net.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

1 Рекордер 5 384,00 грн.
2 Ноутбук Toshiba 740 CDT 900,00 грн.
3 Комп'ютер Ноутбук Toshiba 740 CDT 900,00 грн.
4 Аудіо-система синхронного переключення 52 534,00 грн.
5 Джерело безперебійного живлення Fiskars PWA 30/3,0/Fx 2 батареї 21 076,00 грн.
6 Джерело безперебійного живлення Fiskars PWA 30/3,0/Fx 4батареї 17 788,00 грн.
7 Екран моторизований Euroscreen 300*225 3 940,00 грн.
8 Комп'ютер - сервер (сист блок) TIC Performa DPPS 200 ATX (359) 12 062,00 грн.
9 Ноутбук - Система накопич іформ COMPAQ hx 7400 3 340,00 грн.
10 Люстра в каб Міністра ГII-2 14 421,00 грн.



11 Монитор видео информации (1575) 12 729,00 грн.
Основні засоби були у використанні, обладнання має значний накопичувальний знос, морально
застаріле, обмежена придатність для використання за своїм функціональним призначенням.

Початкова ціна лоту: 87 044.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 6 381.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 8 704.44 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Іван Іванович Корсак, 3225110799

Розмір ставки: 1 740.89 ГРН, 06.09.2021 16:13:58

Закриті цінові пропозиції учасників:

Бокач Оксана Василівна, 2921609706 4 003.00 ГРН 06.09.2021
16:23:06

 
Бокач Оксана Василівна, 2921609706 5 010.00 ГРН 06.09.2021

16:24:58
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕНІКС-ВТОРРЕСУРС",
40242893

1 740.90 ГРН 06.09.2021
16:25:42

 
Бокач Оксана Василівна, 2921609706 5 010.00 ГРН 06.09.2021

16:25:49
 
Бокач Оксана Василівна, 2921609706 5 510.00 ГРН 06.09.2021

16:26:41
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 6 381.00 ГРН, 06.09.2021 16:33:52

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Іван Іванович Корсак

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.09.2021 16:37:44

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


